D
AT
A:
 0
1.
11
.2
02

Stopień ochrony IP65
Normy bezpieczeństwa CE
Sposób zamawiania
PS17- - - - - - -
Sygnał
1 0...10V (RL ≥50kΩ)
2 2... 10V (RL ≥50kΩ)
0 0...20mA (RL ≤500Ω)
4 4...20mA (RL ≤500Ω)
Zasilanie
AC/DC 24VAC/DC (±10%)
ZWL 15...32VDC (tylko 4...20mA)
VDC 24VDC (z separacją)
Zakres pomiarowy
... Podać np. 0...100Pa
1 50, 100, 200, 250Pa
2 100, 200, 750, 1250Pa
3 250, 500, 1000, 2500Pa
4 1, 2.5, 5, 10kPa
1A ±50, ±100, ±200, ±250Pa
2A ±100, ±200, ±750, ±1250Pa
3A ±250, ±500, ±1000, ±2500Pa
4A ±1, ±2.5, ±5, ±10kPa
Wyjście przekaźnikowe 0 Brak
1 1 przekaźnik max. 230VAC, 6A
Wyświetlacz 0 Brak
1 4 cyfry LCD
Stała czasowa
025 25ms
1 1s
4 4s
10 10s
Przyłącze elektryczne
16 Dwa dławiki M16
20 Dławik M20
12 Wtyk M12
Akcesoria
Certyfikat kalibracji DAkkS (język niemiecki) 9601.-0003